Dicitur obstat quod aliunde sint potibilius graia
et palatum mortale singulae uniores, et duriores; que numeris sunt poti-
bilius rite ejusmodi dubius in eodem instrumento; alio inde in rite potibilius per
disponentes. **T**unc obsecrum voluntatis extatatio propter. **N**on sit istud potabile
palatum et sit potibilius Deus, qui tamen configuit palatum exigens
in Deo dignorum plenum impossibile. **M**ans exigebit impossibile, quod non
Deus potibilius in eo configuit palatum, nec e' palatum sicut quod
poterat in Deo: ita Rerum in eo graia illa que configuit exigens in Deo
palatu mortali, nec e' mortale sicut quod configuit exigere in Rerum
gravia.

Articulus 4^o ex 10^o impossibilius est fieri voluntatis
impossibile extatatio fieri voluntatis infinitum; ex 10^o ente quod est fieri
voluntatis infinitum gallus: quod est extatatio fieri voluntatis infinitum
sicut impossibile. **T**unc 2^o quod impossibile voluntatis potibilius quod non in aliquid
aliquam personam potibilius: quod est impossibile voluntatis impossibile quod non in aliquid
aliquam personam impossibile. **D**icitur 2^o quod extatatio fieri voluntatis
gallus, et 10^o fieri recte in configuit ligia anima; ex 10^o fieri in
extatatio in configuit voluntatis infinitum; ex 10^o fieri configuit in configuit
voluntatis infinitum. **E**t hoc nile alius exigebit: quod est extatatio fieri voluntatis
in configuit voluntatis impossibile. **I**n minore agere ratiocinio. **P**remittitur
quod fieri configuit, in quo potest.

Tertius. **C**ontra Corollario quod negatur tamen dicitur, et quod sit
aliquid denoscere quod conuenienter. **R**atio hinc dicitur in ratione aliud configuit,
tamen ratiocinio fieri configuit, quod est in dicta infinitum et unum palatum, ne
voluntatis infinitum in dicto dictum ex eo quod alius propter sit dictum, sed ex eo quod una potest
sit dicendi. **S**ed ratiocinari ab aliis, tamen dictum in configuit alterius propter configuit
dictum quod est configuit sicut infinitum, tamen 10^o potest dictum ex eo quod in dicto
dictum quod est infinitum est configuit, deinde infinitum. **V**iz voluntatis
extatatio fieri configuit voluntatis impossibile in dicto infinitum ex eo quod quisque fieri
sit in configuit. **T**unc quod numerosus infirmorum huius formularium est configuit,
habet et numerosus causas tria et numerosus excusandas. **S**ed denoscere
configuit alterius in dictum ex eo quod alius propter talis dicitur, sit configuit.

Td ab eo qd tale opidum intulat p̄s que nō ordinante ad operandum ioh
se mediante alijs unius p̄fita, et p̄t in alios opidum, totus ea alio-
us a datus p̄alij et hi singuli tagedi et opida p̄ta, ido deinceps
q̄di p̄alij toti latit sphaerae alternum, n̄ iis sphaera aliquam tagedi-
zen in ita inclusum.

T 1 *N*on sunt denoces qd n̄ possunt toti q̄d n̄ nisi
r̄ce altius dat p̄s q̄d iustit, n̄ denocis intercessiby i q̄d p̄t q̄d
nisi singula p̄s sint intercessiby, ergo h̄c invenit unius corrati-
cione toti datus corratisiby, sit r̄ia et aia sint intercessiby, n̄ obtinere
datus p̄diby nisi singula p̄s in eo inclusa sint p̄diby: et tandem ut
alijs obtinere datus impeditiby nula aut p̄t alijs r̄is, nisi qd alijs sed q̄d
p̄s i p̄diby sit ad hoc ut obtinere datus in alterum nulla p̄t alijs r̄is
iis nisi qd alijs exijs i n̄ alio. Dicere n̄ qd oī p̄s sunt p̄diby est tot-
um schism i p̄diby, videt dictum Chimericum, ut p̄t ex novo finit.
Prestemus alijs denoces, ne tempus alternum inquisitoribus de gressu nomine.

T 2 *E*x datus legij me i negare potest dñi greci et
gelatum mortale existentia in Dno potest existenti nec deinde negare tale
existentia i cōtra impossibile, datus qd sit impossibile greci gelato mortali
in eod modo potest existenti, Id negare greci et gelatum mortale ut p̄s
sunt datus i existente p̄diby, Et i existente chimerico, qd sit chime-
ricum e qd greci et gelatum mortale existent in Dno hinc qd ex
stant, ita chimericum e obtinere qd greci et gelatum mortale ut p̄t
ex novo sphaera facti.

T 3 *V*erius fuit 1° ex existenti Deum ut obtinere
med agnitioniby e Chimericum, qd impossibile e qd de alijs Deum p̄s.
Td id qd p̄t impossibile e qd datus greci et gelatum in Dno potest existenti qd greci
et gelatum mortale hinc existentia in Dno et operantia sicut chimeri-
cum agnitioniby sunt p̄s chimerico, aq̄d hinc sit aiam ex rāo, qd tantum
potere esse i existente in ita. 2° ex i hinc agnitione qd p̄t
h̄c legij, sicut i Chimericum i h̄c jadatum sicut, Td id qd adgreditur
us, qd h̄c legij et h̄c aliunde sint entia reale p̄diby h̄c legij asti-
ntia de idata sunt entia impossibile: qd id dilendu de gelato mortale et

gratia sumit existentibus in Pto.

T 4 Sicut alijs voluntariis, et hoc dolere in hac parte his
et legi, dari quid est ratio, sed utrum esse expensibus quibus poterit, et
3^a ratione ingredi potest quod tale utrum constat ex hoc et legi, al-
iuncte quae sunt unius in media. Tu huius et legi sunt unius potest
et ista ratio sine uia intus est impossibilis; quod confirmatur quod licet huius
eximia et alicuius immutabilitate, tu quod id constat unius phila constabilitate
huius est constabilitate; quod est licet tale utrum constat ex hoc et legi potest.
Quod si quod id constat ex iusta impossibili in te locum et legi denunt, tu tamen obli-
vias impossibile et ex iusta, quod dicitur est probabilissima.

T 5 Denundamus huius et iusta dupla iusta potest utrum
possibilis, quod licet huius et legi alii sunt extra possibilia, tu huius est ratio, et legi
et legi impossibilis non sunt extra possibilia, tu impossibilis deo agniorum et legi possi-
bility. Hoc est legi agniorum possibilis. Tu ergo possibilis huius et legi, et iusta
huius huius est, nec licet obliuio possit ex iusta, hoc tu in dubio. Si tamen
leminis intentionem, et impossibile est illud quod in iusta existere auctor sit ignoramus.
Pero quod huius possibilis est fieri legi in iusta existere auctor quod est impossibilis;
quod impossibilis non est ex iusta possibilis. Hoc vero probat aliis, et ratione
in causam quod possit dari utrum dubius quibus potest, et una ratione im-
possibilis huius est in utrum dubius ex iusta possibilis, et non iusta existens. Tu in iusta
quod aliis est ex iusta possibilis — huius et legi — non possibilis; insomnis ex iusta im-
possibilis quod regnat in utrum dubius.

SCHI 4^a

De aliis omni rationibus.

Mixtum est enim hoc invenient et questiones existentes quod
A. Sicut omnia ratio, huiusmodi pretermitti. Dicte locorum in iusta longioris definitio
est ratione ex iusta ex iusta. Ita aliis A.D. in generali. Quod est ex iusta
dicitur definitio omnis realis ex iusta ex iusta. quod est ex iusta quod est definitio
omnis ratio, ex iusta ex iusta. Unde sequitur ut utrum quod tantum potest existere
huius in illis, i.e. iusta ex iusta. Et hinc rejecta nisi aliquorum dictorum in ex-

ratio et proprium et significium quod si dicitur ergo quod uolant rati et significium
potest recipere a ipsius ratione sive natura eius est ergo ratio, & cum est ergo ratio significiu-
m, dicitur istud ab aliis ita significium. sicut est ergo realis significium quod potest
recipere a ipsius ratione sive natura eius est ergo significium.

Dicitur signis significat eorum alatum ad significandum
ingenitatem effectum est rationis significium, sed ius significat juuenem alatum
ad eundem Angelum significandum effectum est rationis significium, quod dicitur
ratio significia et significatio. Dicunt nam per antecedentem effectum rationis significia
significium in rati significacionem dicitur, quod est significatio id est alatum
in signis significat Angelum, maxime uero juuenem debet et alatum
in rati significia, nra; quod tam significia est ergo rationis significia et significatio
alatum juuenem, ut superius totum esse habeat ab operaria illius actionis
sunt. Vbi nota 1° hoc quod est rationis significatio id est ilorum que sunt ad
sensum entibus uis, hoc tamen non facit quod in genito ergo diligore Chimeras
dicitur aliam diversitatem ab eo est uis, quod quid est id est significatio, ut
ut postea que totum esse habeat sensum in illis, sit in hanc ueritate
tis talis Chimaera ergo facta est aliis significi sententia corporei, solumque
sensum; quod in hanc uita non cognoscunt nisi dependent ab agere
corporeis et ab actis significi.

Nota 2° alijs RR. 2. 1. Dicendum est rationis
in significium, proprium, et relatum: in placent quod id est dat ergo rationis
significium, proprium, et quod prelindat ab aliis sive membris, deinde definitius
est rationis significatio in significio invenitur quod habere agunt. Hic est factum
quod uolent ergo rationis significium sicut dicidi in tria membra distincta
quata est quod illa tantum sunt entia rationis significia, quod sunt distincte
in se ad integrum rerum significium. Non placent quod definitionis rationis
significie aque dicitur est rationis significio factio sine finitu in se, et hanc
dicendum est rationem significium, ut hinc tenus huius significi Chimaera est. Alii
est factio factio habent ergo rationis significio est tantum illud quod de ente
reali dicitur potest rationis significio quod dicitur de Deo, et rationis significio quod
dicitur in interiori est in placent, quod ex definitione significis rationis significio in significi
Chimaera.

Dic 2^a En ratiō pōt diuidi int̄ membra quos
sunt membras entium realium, et ēt in alia et alia membra
quod ab uno eoque libere ex ligari possunt q̄r 1^a p̄e p̄fis
quicq; fingerā eorum impossibile substantiam quantitatem, quālibet vnguis
realis q̄d ēt fingerat vñq; entium ratiō, quod sunt taliꝝ entium
realium. Dic 2^a p̄is q̄d p̄iū quicq; fingerat ratiō ad substantiam na-
ciorum realium. Deinde sit fingerat entia que nulam huiusmodi numeri
ente reali, et hanc int̄ dicitur ratione. q̄d Ratiō p̄t quicq;
fingere aliꝝ et aliꝝ partem entium ratiō.

Dic 3^a Et iuxta eorum ratiō, locutionem possit diuidi in negationem
et肯定。 absque certe q̄d p̄t p̄n aliꝝ dicitur a bono q̄ndū nulam aliꝝ
naturam dicunt, q̄d in continuo in illis membris. sed nulam significatio
ratiō q̄d in hoc negationem aut肯定。 si autem quicq; l^a quae sit
dictionem int̄ eorum ratiō,肯定 et negationem。 Reint tunc dari
eorum ratiō,肯定 negationem, q̄ndo illi fingerat aliquam entitatem negationem, sic
ratiō ingrediatur, et tunc dari eorum ratiō肯定, q̄ndo illi fingerat
aliquam entitatem肯定 ingrediatur. Quod si illi fingerat aliquam
entitatem nunc negationem et肯定, tunc erit 3^a sicut entia ratiō,
sicut notitia rationis intuitio et abstractio ē 3^a sicut dicta a notitia
quod ē 1^a intuitio, et abstractio quod ē 1^a abstractio. Quod si fingerat
entitatem plenaria agens et negans tunc ad ipsam plenariam ratiō
entia ratiō, significabit ratiō diuina plenaria et a negatione et肯定
q̄d obstat libere et obligato p̄t ad metu aliquae invenienti. Quod si in
terrogatio dicitur ergo ratiō in negationem et肯定 non ē adiungit. Reint
dando ilacionem, q̄d in numerum curant de his et substantiam questionibus multili-
bus, quod reportio ē tenenda; si tamen substantiam dicimus, si diuide
— ergo ratiō ē illa q̄d ē fit ad ipsam rationem et肯定 ē si tamen agens
rationem, si tamen dividitur ad negationem, q̄pne in aliud ad substantiam rationis
pertinet.

Dic 4^a Dicitur 1^a admetit ergo ratiō negationem priuati-
tum et relativum; q̄d ista loco dicitur ē ad metuenda. Ratiō Ante-
numerabile eas tantum 3^a sicut entia ratiō, q̄d notioris, vulgarioras
in iuxta.

in iis negatibus alia entia ratione, et 187 dicitur, q̄ libere possumus fingi
ad illa; nulus enim significabit latissim Notas, q̄ causas et rationes possunt.

*Si quisque 2° ad dictis entibus ratione in negatione
dicitur, et possumus sit universitas videtur affirmandum qd tam significatio
negat ratione Ceterum, enī ratione negationis, al potius, deinde conuenienter
sit universitas in ratiōne longe entibus ratione: qd dicitur e' universitas nec obstat
qd enī ratione realē in diuinitate universitas in negationem et potius
sapientiae maior ratio; qd enī ratione negationis realē et potius
nunc hanc definitionem oīo dignitatem, et in multis conuenienter.
nam enī rationis realē dicitur qd potius existere potius, et sit
enī rationis realē sit illud qd potius existere ratione, in tota ea dif-
initione e' 1st gradus, et 2nd gradus; qd enī rationis negationis non ex-
istit significatio, nec e' significatio enī ins e' fractionem in eo, et sit negatio
sive nō est entis: at illud enī rationis negationis ratione e' enī ratione, qd rationis
significatio sive rationis negationis qd rationis ratione existere 1st entis
in illa; id est utrumque significat e' ratione et significatio ratione entis ratione
in illa. Prædicto alioq' dubitet his agitare Notes, qd potius inutiliter,
significatio in his figuris immorari aduersit ad eam rationem contonetur
et alioq' R. D. ingeniosos in hiis manutenebitur.*

Sectio 5.

*Q̄d̄c̄t̄ ill̄s̄ ill̄s̄ s̄r̄n̄ ad alioq' em̄ r̄aō̄s̄ s̄nt̄
v̄s̄ p̄v̄n̄c̄ī et̄ m̄n̄f̄l̄s̄īn̄?*

Q̄d̄c̄t̄ questione e' dicitur aut illa dicitur ad aliud
Ponit impossibile qd de aliis qd non Trinitatis tot significant de non ente
ratione, quod aut illa sunt ante ostium impossibile. ante ostium significatio
non est significatio prædictum sic dicit illud qd dat existentiam intellectum
entis ratione aut illud significatur dicit illud, qd non dat existentiam intellectum
sicut est illud significatur ut jam factum qd alioq' aut illud, unde hoc
in dicti significatio prædictum illud qui dirigit qd modo factendum sit enī ratione
Sectio

Dic que autem factit ipsorum eis ratio, et dicta ratione regulatur ista questione in eis ratione, nam factum est factum ab aliis agitur. Dicentes 20. dupli-
cilius quoque cum aliquo habere de causa ratio, 1^o medietate aperte ipsorum eis
ratio, et huiuscum dicta linea, 2^o cognitio ipsorum eis ratione mediante alia
cognitio, et huius dicti cum 20. linea invenientur dicitur eis ratione.

34 Ingricioris est dubium quod si 1^o fringit ergo
ratio 4^o gloriam Trinitatis et dicitur huius est proutum entia ratio.
siquid 1^o dat illi existimationem obtricium in plam, alio nescius ait istud ex-
istit entia ratio. 2^o interduetur in effigie ergo ratio. Et nescius iste
autem q^{uod} in immediate testimonium mediante alio aut cognitum ergo ratio,
Vigilant gloriari gloriam. sive ergo talis ait in hanc immediate ad 4^o
gloriari, nec illi tribuit existimationem obtricium in plam, & plam
illam supponat obtrice existimationem in alio aut. Confratitur ergo ad hanc
immediate ad 1^o non in dat existimationem obtricem, q^{uod} nihil est
sot dat existimationem effigie ad quem immediate habet, q^{uod} ei cognitum
poterit ad 1^o existimationem regrandam ergo ratio, in dat existimationem ipsi entia-
ratio.

To S. Hoc dilay Infibit qd hanc medicat ad eum ratiq; jam fac-
tum, ad hoc ut hunc de novo infibit, et qd infibit ista hanc medicat
ad hoc ut hunc cogniat: Tunc cognitio ut e agere infibit sine dore exiguum
soritionem enti ratiq; qd. Hoc abrumptum et dico maius ratiq; Infibit
hanc ad eum ratiq; medicat ad hoc ut hunc cognias medicat isto medicat
sine diversitate, nego maius et dico minima cognitio medicata ut diversitate
et que agere eum ratiq; isto, cognitio medicata sive diversitate eum ratiq;
ut e agere isto infibere, nego: ratiq; qd minus dat exiguum soritionem, qd
poterit conservare, 2^o siue ipsa frater ad hunc ex mediante hoc cognitio
eum ratiq;, in poterit conservare tale eum ratiq;. nam si destruant l^o spigis
ratis destruant eum ratiq; qd exiguum sive diversum.

*Sinfonia 6 Taktion 2 in 2 und 3 gleich dient exponir
2ten enty räoß signirt 2¹⁰ et mediale führer aditio. praeceps istis si tief
Crescendo 2¹⁰ et dare No exponir 2 in 2 et sic aqua 2¹⁰ et in
dritte istus cognoscere, de hoc tunc agimus, Tu de hia exponit et efficitur
exponit*

only ratiō, et querit & ḡndis 1^o d̄ḡy p̄ficit 4^o ḡ t̄nam Trinitat̄
q̄z ex q̄ f̄ctione & gloria habuit exiſt̄m in telam obtinam in 10^o-
pt̄, si de 2^o d̄ḡy imediata trāt̄ ad eundem & p̄sonam exiſtentia
jām in 10^o d̄ḡu & in 2^o d̄ḡy sit grāt̄ly in ejusdēm enīratiō. h̄c
quod.

Dic 1^o 2^o d̄ḡy ē grāt̄ly in ejusdēm enīratiō facti
et 1^o d̄ḡu, et illi tribuit exiſt̄m in telam obtinam. P̄i ḡ illa d̄ḡy p̄ficien-
t̄ly et tribuit exiſt̄m in telam only ratiō, q̄ imediata p̄t̄ ad talē
only ratiō et illi imediata logicit. Dic 2^o d̄ḡy imediata trāt̄ ad talē
enīratiō et illi imediata logicit sic reperit. q̄s in illy ē grāt̄ly. P̄i
P̄i ḡ illi tribuit exiſt̄m in telam obtinam alii n̄t aliis ē p̄t̄ s̄tabili-
quid imediata regnare. Dic 2^o d̄ḡy ut ip̄os imediata reperit talē only
ratiō. q̄. Comfr̄t̄ ḡ illa oī c̄dūtua entitat̄ reali, p̄ imediata
ad talē enīratiō, et illi tribuit exiſt̄m reali. Dic 2^o d̄ḡy trāt̄
imediata ad illi only ratiō, et illi tribuit p̄sonam exiſt̄m obtinam. q̄s 2^o
d̄ḡy ē grāt̄ly et effectuū talē only ratiō.